
ŠKOLNÍ PARLAMENT 2022/2023 

6. zasedání 16. března 2023, 14:30 hod. ve třídě 4.C 

S t r á n k a  1 | 3 

 

 

Prezence 

 

 

 

Třída Přítomný zástupce třídy 
4.A    

4.B    

4.C Eliška Šusterová, Marie Mattasová 

4.D Julie Masáková 

4.E Barbora Osičková, Matyáš Lanča 

4.F Sára Drahoňovská 

5.A    

5.B    

5.C    

5.D Marie Duchečková, David Škořepa 

6.A Jan Krauskopf 

6.B Barbora Kunová, Šárka Pavlíková 

6.C Denisa Bělová,  

6.D Ondřej Bureš, Jakub Pecha 

7.A    

7.B Tereza Vrbová, Nela Koňaříková 

7.C Filip Krušina 

7.D Karel Brodacký 

8.A Andrea Fousková 

8.B Karolína Kochlíčková, Anežka Veselá 

8.C Alejandro Jelínek 

8.D Zdeněk Brůna, Lilla Pavlová 

9.A    

9.B Karolína Kunová 

9.C    

9.D Beáta Švecová 

Za školu M. Novák, E. Kulichová, P. Šeda, T. Kučerová 



ŠKOLNÍ PARLAMENT 2022/2023 

6. zasedání 16. března 2023, 14:30 hod. ve třídě 4.C 

S t r á n k a  2 | 3 

 

Zápis 
OBECNÉ 

• 6. zasedání proběhlo ve čtvrtek 16. 3. od 14:30 ve třídě 4.C 

• předsednictvo informovalo: 

a) o programu jednacího dne 

b) o tom, že se pomalu, ale jistě začínají pořizovat sportovní a zábavné prvky do 

společných prostor žáků (za peníze z vánočního jarmarku) 

c) o rozmístění plakátů po škole na soutěž Kbelský psavec 

d) o umístění zápisů z jednání ŠP na webových stránkách školy 

 

 

ŘEŠENÉ PODNĚTY 

• velikost porcí v jídelně na staré budově: zástupci 5.D a 6.A přednesli podnět ohledně 

velikosti porcí – někteří menší žáci dostávají menší porce, ačkoliv jim přidělená 

kategorie určuje větší porci – neděje se pravidelně, občas ale ano → doporučeno, že 

je potřeba hned na místě personál jídelny požádat o nápravu a zopakovat kategorii, 

pro kterou je jídlo vydáváno; bude také sjednána schůzka zástupců ŠP a vedoucí 

jídelny a hlavního šéfkuchaře 

• automat na jídlo: bylo už v minulosti řešeno – automat se pořizovat nebude, 

z provozních hledisek je spíše komplikací; jedná se však o možnosti prodeje svačin, 

které budou vyhovovat příslušné vyhlášce o stravování ve školských zařízení 

• ovoce do škol & mléko do škol: zástupkyně 8.A se dotazovala, jestli je ještě aktuální 

„ovoce a mléko do škol“, naposled třída nedostala →  program nadále funguje, ověří 

se, jak to je s dodávkou pro vyšší ročníky 

• poděkování paní ředitelky: paní ředitelka Kulichová poděkovala dobrovolníkům, kteří 

pomáhali na dni otevřených dveří, spolupráce si váží a je ráda, že děti mají chuť 

pomáhat 

• prosba kbelského úřadu: paní učitelka T. Kučerová přetlumočila prosbu kbelské 

radnice, která na základě úspěšných školních aktivit hledá v našich řadách 

dobrovolníky, kteří by pomáhali i při kulturně-společenských akcích úřadu (nejbližší se 

hledají na 1.dubna - Velikonoční jarmark a 30. dubna – čarodějnice); zájemci se 

mohou hlásit paní učitelce Tereze Kučerové nebo předsednictvu školního parlamentu 

 

 



ŠKOLNÍ PARLAMENT 2022/2023 

6. zasedání 16. března 2023, 14:30 hod. ve třídě 4.C 

S t r á n k a  3 | 3 

 

ÚKOLY 

• připomenout žákům i dospělým konání soutěže Kbelský psavec 

T: nejbližší možný termín, O: každý zástupce třídy 

• seznámit se závěry jednání ŠP své kmenové třídy 

T: nejbližší možný termín, O: každý zástupce třídy 

 

• nahlásit paní uč. Kučerové nebo předsednictvu ŠP dobrovolníky, kteří chtějí 

vypomáhat na společensko-kulturních akcí kbelského úřadu 

T: nejbližší možný termín, O: každý zástupce třídy 

 

 


